
ALFA ROMEO EASYLEASE Veškerá vyobrazení jsou pouze ilustrativní.

PROGRAM OPERATIVNÍHO LEASINGU

 www.alfaromeo.cz



ALFA ROMEO JUNIOR 

Doba 
pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd  
(km)

Měsíční splátka OL  (bez DPH)

Junior Ibrida Core  
1.2 136CV MHEV

626.E23.0

Junior Elettrica Core  
BEV 156k
627.E2E.0

36 30 000 8 326Kč 11 090 Kč

48 40 000 8 230Kč 11 482Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 měsíců (30 000 km) nebo 48 měsíců (40 000 km).

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %  
včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 4. 2025

Spotřeba paliva a emise Alfa Romeo Junior Ibrida: kombinovaná spotřeba 4,8–4,9 l / 100 km, kombinované emise 109–110 g/km. Spotřeba elektrické energie a dojezd Alfa Romeo Junior 
Elettrica: kombinovaná spotřeba energie 15,0–15,2 kWh / 100 km, kombinovaný dojezd na elektřinu 407–412 km, kombinované emise CO2 0 g/km. Homologační hodnoty byly staveny 
na základě kombinovaného cyklu WLTP, na jehož základě jsou nová vozidla schvalována od 1. září 2018, aktualizovaného k březnu 2023

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu Easylease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí do 30. 4. 2025, F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje 
právo změny této nabídky; výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy; v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku 
s vašim koncesionářem Alfa Romeo; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %); fotografie jsou pouze ilustrativní.

ALFA ROMEO Easylease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné faktuře 
(mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu



ALFA ROMEO TONALE 

Doba 
pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd  
(km)

Měsíční splátka OL  (bez DPH)

Sprint
1.6 JTDm 130k

AT6 FWD
622.MF2.2

 Sprint
Veloce 1.5 Ibrida 160 k

AT7 FWD
622.MFH.2

 Sprint
1.3 PHEV Q4 280 k

eAWD
638.MET.2

36 30 000 9 340 Kč 10 630 Kč 14 168 Kč

48 40 000 9 728 Kč 11 014 Kč 14 000 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 měsíců (30 000 km) nebo 48 měsíců (40 000 km).

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %  
včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 4. 2025

Spotřeba paliva a emise modelu Alfa Romeo Tonale: kombinovaná spotřeba 5,3–5,7 l / 100 km, kombinované emise CO2 128–141 g/km.  Spotřeba paliva, elektrické energie, emise a dojezd 
modelu Alfa Romeo Tonale Plug-In Hybrid Q4: kombinovaná spotřeba paliva 1,3–1,7 l / 100 km, kombinovaná spotřeba energie 18,5–20,4 kWWh / 100 km, kombinovaný dojezd na elektřinu 
51,9-63,1 km, kombinované emise CO2 29,9–38,7 g/km. Homologační hodnoty byly staveny na základě kombinovaného cyklu WLTP, na jehož základě jsou nová vozidla schvalována od 1. září 
2018, aktualizovaného k březnu 2023.

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu Easylease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí do 30. 4. 2025, F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje 
právo změny této nabídky; výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy; v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku 
s vašim koncesionářem Alfa Romeo; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %); fotografie jsou pouze ilustrativní.

ALFA ROMEO Easylease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné faktuře 
(mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu



ALFA ROMEO TONALE 

Doba 
pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd  
(km)

Měsíční splátka OL  (bez DPH)

TONALE Sprint 1.5 Ibrida 160 AUT7 FWD “TRENTA”
622.MFH.1

48 80 000 11 632 Kč

60 100 000 11 290 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 48 měsíců (80 000 km) nebo 60 měsíců (100 000 km).

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %  
včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 4. 2025

Spotřeba paliva a emise modelu Alfa Romeo Tonale: kombinovaná spotřeba 5,3–5,7 l / 100 km, kombinované emise CO2 128–141 g/km.  Spotřeba paliva, elektrické energie, emise a dojezd 
modelu Alfa Romeo Tonale Plug-In Hybrid Q4: kombinovaná spotřeba paliva 1,3–1,7 l / 100 km, kombinovaná spotřeba energie 18,5–20,4 kWWh / 100 km, kombinovaný dojezd na elektřinu 
51,9–63,1 km, kombinované emise CO2 29,9–38,7 g/km. Homologační hodnoty byly staveny na základě kombinovaného cyklu WLTP, na jehož základě jsou nová vozidla schvalována od 1. září 
2018, aktualizovaného k březnu 2023.

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu Easylease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí do 30. 4. 2025, F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje 
právo změny této nabídky; výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy; v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku 
s vašim koncesionářem Alfa Romeo; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %); fotografie jsou pouze ilustrativní.

ALFA ROMEO Easylease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné faktuře 
(mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu



ALFA ROMEO GIULIA 

Doba 
pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd  
(km)

Měsíční splátka OL  (bez DPH)

Sprint
2.2 JTDm 160k AT8 

620.1RP.5

Tributo Italiano  
2.2 JTDm 210k AT8 Q4

620.9AQ.5

36 30 000 14 800 Kč 17  513 Kč

48 40 000 14 000 Kč 16 900 Kč

36 60 000 15  784 Kč 18 883 Kč

48 80 000 15 017  Kč 18 141 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 měsíců (30 000 km nebo 60 000 km) nebo 48 měsíců (40 000 km nebo 80 000 km).

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %  
včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 4. 2025

Spotřeby a emise: WLTP kombinovaná spotřeba 5–8 l/100 km, WLTP kombinované emise CO2 130–181 g/km.

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu Easylease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí do 30. 4. 2025, F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje 
právo změny této nabídky; výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy; v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku 
s vašim koncesionářem Alfa Romeo; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %); fotografie jsou pouze ilustrativní.

ALFA ROMEO Easylease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné faktuře 
(mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu



ALFA ROMEO STELVIO 

Doba 
pronájmu  
(měsíce)

Max. nájezd  
(km)

Měsíční splátka OL  (bez DPH)

Sprint  
2.2 JTDm 160k AT8

630.1RP.5

Tributo Italiano  
2.0 Turbo 280k AT8 Q4

630.9A5.5

36 30 000 14 343 Kč 17 131 Kč

48 40 000 14 099 Kč 17 150  Kč

36 60 000 15 568 Kč 18 744 Kč

48 80 000 15 245 Kč 18 719 Kč

Parametry programu: 

• Full servis operativní leasing včetně služeb

• Doba nájmu 36 měsíců (30 000 km nebo 60 000 km) nebo 48 měsíců (40 000 km nebo 80 000 km).

Měsíční splátka obsahuje:

• Amortizace vozidla

• Poplatek za rádio

•  Povinné ručení s limitem plnění 100/100 mil. Kč, havarijní pojištění se spoluúčastí 10 %  
včetně pojištění všech výhledových skel a GAP

• Náhradní vozidlo v případě asistenčního zásahu až na 5 dní

• Asistenční služba Arval Assistance 24/7 dostupná po celé Evropě

• Údržba a servis vozu

Nabídka platná na vozy objednané do 30. 4. 2025

Spotřeby a emise: WLTP kombinovaná spotřeba 5,8–8,5 l/100 km, WLTP kombinované emise CO2 152–192 g/km.

Platnost podmínek: nabídka v rámci programu Easylease platí pro operativní leasing s trváním doby pronájmu na 36 nebo 48 měsíců, má indikativní charakter a nejedná se o závaznou 
nabídku na uzavření smlouvy; nabídka operativního leasingu je poskytována ve spolupráci se společností Arval CZ, s.r.o.; nabídka platí do 30. 4. 2025, F Automobil Import s.r.o. si vyhrazuje 
právo změny této nabídky; výše uvedené ceny jsou platné výhradně pro uvedené verze bez nadstandardní výbavy; v případě zájmu o jinou verzi nebo výbavu vozidla konzultujte nabídku 
s vašim koncesionářem Alfa Romeo; ceny jsou uvedeny včetně DPH (21 %); fotografie jsou pouze ilustrativní.

ALFA ROMEO Easylease 

Výhody programu:

Bez akontace = žádné vstupní náklady

Veškeré měsíční náklady v jedné faktuře 
(mimo PHM)

Rozpočet pod kontrolou

Fixní měsíční splátky

Bez starostí s prodejem ojetého vozu


